

平成28年度 決算報告書(法人単位)

(単位:円)

区分	技術開発マネジメント関連業務				クレジット取得関連業務				債務保証経過業務・貸付経過業務				合計			
	予算額	決算額	差額	備考	予算額	決算額	差額	備考	予算額	決算額	差額	備考	予算額	決算額	差額	備考
収入																
運営費交付金	131,172,196,000	139,285,880,000	8,113,684,000		0	0	0		0	0	0		131,172,196,000	139,285,880,000	8,113,684,000	
受託収入																
国からの受託収入	0	958,591,529	958,591,529		96,391,000	29,065,839	△ 67,325,161		0	0	0		96,391,000	987,657,368	891,266,368	
業務収入	114,629,000	606,063,578	491,434,578		0	0	0		2,868,000	2,841,557	△ 26,443		117,497,000	608,905,135	491,408,135	
その他収入	2,080,560,000	1,416,457,576	△ 664,102,424		0	0	0		0	0	0		2,080,560,000	1,416,457,576	△ 664,102,424	
計	133,367,385,000	142,266,992,683	8,899,607,683		96,391,000	29,065,839	△ 67,325,161		2,868,000	2,841,557	△ 26,443		133,466,644,000	142,298,900,079	8,832,256,079	
支出																
業務経費	126,429,564,000	148,419,791,063	21,990,227,063		0	0	0		0	0	0		126,429,564,000	148,419,791,063	21,990,227,063	
受託経費	0	958,591,529	958,591,529		96,391,000	29,065,839	△ 67,325,161		0	0	0		96,391,000	987,657,368	891,266,368	
一般管理費	6,897,086,000	6,765,231,375	△ 131,854,625		0	0	0		2,524,000	619,541	△ 1,904,459		6,899,610,000	6,765,850,916	△ 133,759,084	
計	133,326,650,000	156,143,613,967	22,816,963,967		96,391,000	29,065,839	△ 67,325,161		2,524,000	619,541	△ 1,904,459		133,425,565,000	156,173,299,347	22,747,734,347	

(1) 区分は、年度計画に記載されている予算区分であります。

(2) 決算額は、収入については現金預金の収入額に期末の未収金等を加減算したものを記載し、支出については現金預金の支出額に期末の未払金等を加減算したものを記載しております。